
MANO LAISVALAIKIS/HOBIS:
KNYGŲ SKAITYMAS

ANYKŠČIŲ ANTANO BARANAUSKO PAGRINDINĖ MOKYKLA

MOKYTOJA IRMA STASIUKAITIENĖ

2023 M.



TURINYS:

Mano hobis

Mėgstamiausia knyga

Paskutinė skaityta knyga

Laikas skirtas hobiui

Patarimas



MANO HOBIS

Jau mokykloje pradėjo patikti skaityti įvairias 

istorijas. Užaugus savo malonumui pradėjau domėtis 

fantastiniais romanais. Jei tik turiu laisvo laiko jį skiriu 

būtent knygų skaitymui.



MĖGSTAMIAUSIA KNYGA

Aštuonetas įvairiose pasaulio 

mitologijose turi magišką reikšmę, o 

spiralinis šio skaitmens kontūras 

driekiasi begalybėn. Universalaus 

pasaulio beribiškumo ambicijų turi ir 

Katherine Neville istorinis mistinis 

trileris „Aštuoni“, kurio herojai siekia 

perprasti didžiąją Gamtos kūrybinės 

galios paslaptį.



PASKUTINĖ SKAITYTA KNYGA

Magijos ir žmonių pasauliai buvo ilgai 

atskirti. Bet kai kas sugeba keliauti tarp 

jų... Viena tokių yra Brina Šivona Keli. Ji 

ką tik grįžo į Talamą su savo bičiuliu 

Marku, persikėlimo metu beatodairiškai 

įsikibusiu draugei į ranką. Karalystė, 

kurioje gyvena drakonai, fėjos ir undinės, 

bet, deja, nėra belaidžio ryšio, 

apsvaigino ir suglumino Marką. Talame

Brina mokosi valdyti savo tikrosios 

tapatybės galias.



LAIKAS SKIRTAS HOBIUI

7

8

6

2
1

Paros laiko paskirstymas valandomis

Miegas

Darbas

Buitis

Laikas su vaiku

Hobis



KNYGOSE YRA DAUGIAU LOBIŲ, NEI 
PIRATŲ PASLĖPTO GROBIO LOBIŲ SALOJE. 

VOLTAS DISNĖJUS



VERTINIMAS: DU PAŽYMIAI Į DIENYNĄ.

SKAIDRĖS

Skaidrės pateikiamos Padlet

lentoje. Joms sukurti yra skiriama 

2 pamokos.

Jei nebūnate pamokoje, skaidres 

kurti galite konsultacijų metu arba 

namuose, susiderinus su mokytoja.

PRISTATYMAS

Kai įvertinamos skaidrės, paskiriama 

skaidrių pristatymo diena. Tą dieną 

nespėję atsiskaityti mokiniai, turi 

galimybę atsiskaityti kitą pamoką, bet 

tik tuo atveju, jei buvo atsiskaitymo 

dieną pamokoje. Kitu atveju derinama 

individualiai su mokytoju ir 

mažinamas balas.



Eil. 

nr.
Skaidrių vertinimo kriterijai Balas

1. 1 skaidrė: Pavadinimas, mokykla, autorius, metai. 1

2. 2 skaidrė: Turinys sudarytas iš tolimesnių skaidrių pavadinimų. 1

3. 3 skaidrė: Hobio aprašymas, ne daugiau 40 žodžių. 1

4. 4 skaidrė: maketas Du turiniai, aprašas ne daugiau 40 žodžių, 

nuotrauka/paveikslėlis.

1

5. 5 skaidrė: maketas Du turiniai, aprašas ne daugiau 40 žodžių, 

nuotrauka/paveikslėlis.

1

6. 6 skaidrė: Laikas skirtas veiklai pateiktas skrituline diagrama su 

legenda ir duomenų etiketėmis, diagrama turi savo pavadinimą.

2

7. 7 skaidrė: posakis ar mintis apie tą veiklą, įkeltas GIF tipo paveikslėlis. 1

8. Visoms skaidrėms pritaikytas vientisas dizainas ir skaidrių perėjimas. 1

9. Visose skaidrėse neturi būti lietuvių kalbos klaidų, visi elementai 

išdėlioti tvarkingai.

1



Eil. 

nr.
Pristatymo vertinimo kriterijai Balas

1. Pristatoma klasėje. 2

2. Neskaitoma žodis žodin iš skaidrių. 2

3. Kalba aiški, tvarkinga, neskubama. 1

4. Kūno kalba (elgesys) tvarkingas. 1

5. Pristatymas trunka iki 2 min. 1

6. Kalbama taisyklinga lietuvių kalba. 2

7. Atsiskaitoma laiku. 1


